«Краснобор»
сикт овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского  поселения

«Краснобор»

	ШУöМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26    апреля 2012 года                                                                           №  14
Республика Коми, с. Краснобор

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 23.09.2010 № 24 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (в ред. от 27.10.2010)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения  "Краснобор" от 23 сентября 2010 года № 24 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции": подпункт "а" пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

"а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данным организациям услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения «Краснобор» и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном правовым актом администрации сельского поселения «Краснобор»;".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Заместитель руководителя администрации

 сельского  поселения  «Краснобор»                                                         И.В. Игнатова